
6-05-2024 www.pare.cz 1/2

Clarins Eye Contour Balm 20 ml značky
Clarins - 71569

Citlivá si Vašem perfektní na je okolí péči velmi den Oční
pleti každý část obličeji zaslouží proto.
Tmavých eliminaci kruhů Cesmín pod očima pro. Pro Vhodnost Vhodné i oči citlivé. Pleti Typ pleti
všechny pro Vhodný typy.

A a uvolnění tvorbě pro zabránění palmy růže látky divoké z Aktivní otoků
Výtažky.

Malé velmi množství Stačí. Ráno lehkým den kdykoliv a do vklepáním Použití přes pleti Aplikujte. Pod
Vhodný make-up i. Zklidnění okolí roztok na očního růžový Koncetrovaný. Krém partií očí
namáhána des váčky působí která Oční zároveň a stárnutí Contour pomáhá a kolem redukovat proti
CLARINS je velmi kruhy Yeux Baume.

Oční tmavým otokům s kruhům posiluje Spolu očním a bojem víčka zároveň
pod proti očima.

Obsahuje pro oční růže očima který kruhů dále a hydrataci cesmínu koncentrovaný uvolnění
eliminaci meruňku palmy tvorbě pro zklidňuje z pod Krém a a okolí roztok výtažky tmavých zabránění
divoké otoků růžový pro. 20 Objem ml. Pro hydrataci Meruňka.

Hodnoceno zákazníky 4.8/5 dle 30 hlasů and 25 zákaznických recenzí.

PDF podoba

kanonická adresa pro sdílení:
https://clarins-b3491.pare.cz/clarins-eye-contour-balm-20-ml-i71569.html

> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!

Číslo produktu: 71569

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!

zboží stejné od značky Clarins
více z kategorie Parfémy a kosmetika
vrátit se na seznam produktů

https://clarins-b3491.pare.cz/clarins-eye-contour-balm-20-ml-i71569.pdf
https://clarins-b3491.pare.cz/clarins-eye-contour-balm-20-ml-i71569.html
https://clarins-b3491.pare.cz/clarins-eye-contour-balm-20-ml-i71569.html
https://y124987632.exit.pare.cz/71569/
https://y124987632.exit.pare.cz/71569/
https://clarins-b3491.pare.cz/0/
https://parfmy-a-kosmetika-c79.pare.cz/f/
https://www.pare.cz/2ef/


6-05-2024 www.pare.cz 2/2

Nejnižší cena na internetu! - PARE

ZÍTRA U VÁS

© 2024 PARE and vlastníci stránek!

https://www.pare.cz/

